



BUS - Barn och unga i Sverige

**VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2015**

*BUS - BARN OCH UNGA I SVERIGE*

## **INNEHÅLL**

Sida 2 - Innehållsförteckning

Sida 3 - Inledning

Sida 4 - Förtroendevalda

Sida 5-6 - Verksamhetsåret

Sida 7 - Möten

Sida 8 - Ekonomi

Sida 9 - Medlemmar

Sida 10 - Slutord

Sida 11 - Underskrifter

## **Inledning**

År 2015 var föreningens första år. Det har varit ett tufft men relativt starkt år för föreningen.

Vi har bedrivit vår verksamhet med utgångspunkt från Växjö.

Vi har försökt följa årets verksamhetsplan och aktivitetsplan så gott vi kunnat. Men vissa saker har inte gått att utföra av olika anledningar.

### *BARN OCH UNGA I SVERIGE (BUS)*

Barn och unga i Sverige (BUS) är en ideell förening som grundats av Alexander Degler.

Föreningens mål är att motverka psykisk ohälsa bland barn och unga i det svenska samhället.

Föreningen har sen starten 2015 bedrivit verksamhet på två olika sätt. Vi har haft en stödverksamhet där vi stöttat barn och unga med psykisk ohälsa. Vår andra verksamhet har varit en integrationsverksamhet. I verksamheten har vi stöttat barn och unga med psykisk ohälsa, samt genomfört aktiviteter för att ungdomarna ska integreras i det svenska samhället samt ha en fritidsaktivitet.

### *VISION 2015*

2015 är föreningens första år. Detta innebär att föreningen kommer behöva möta ett antal motgångar och vi kommer behöva fatta tuffa beslut. Föreningens styrelse kommer utforma vår plan och styrelsen kommer lägga grunden för föreningen. Visionen för 2015 är att föreningen ska komma igång ordentligt och etablera sig i Växjö kommun.

## **Förtroendevalda**

### *Styrelsen*

Ordförande - Alexander Degler

Vice ordförande - Sean Norouz

Sekreterare - Amanda Åkerblom

Kassör - Arnela Durakovic (2015-04-12 - 2015-10-04)

Kassör - Mawj Abdulrahman (2015-10-04 - 2015-12-12)

Kontaktperson - Dalyana Sanjaqli

Evenemangsansvarig - Mojgan Mazhar (2015-04-12 - 2015-08-23)

Press och webbansvarig - Emilia Johansson (2015-04-12 - 2015-08-23)

Press och webbansvarig - Lin Sanyang

### *Valberedning & Revisor*

Shahla Ohlfeldt, Alfa & Omega Vision Integration AB

## VERKSAMHETSÅRET

Under 2015 har vi lagt grunden för två verksamheter. Vi har startat en stödverksamhet samt en integrationsverksamhet. De båda verksamheterna har bedrivits av styrelsen. Det har utsetts huvudansvariga i styrelsen för verksamheterna. Båda verksamheterna har gjort nytta. Vi har sett resultat inom båda verksamheterna.

### *Stödverksamheten*

Stödverksamheten har haft utgångspunkten att motverka psykisk ohälsa bland barn och unga i det svenska samhället. Verksamheten har drivits av styrelsen. Ordförande Alexander Degler har haft huvudansvar för verksamheten. Verksamheten har mött ungdomar som mått psykiskt dåligt på ett eller annat sätt. Vi har så gott vi kan, utifrån våra resurser och erfarenheter, stöttat ungdomarna. Vi har bland annat utsett kontaktpersoner till ungdomarna när de hört av sig och behövt långvarig kontakt.

Vi har även stöttat barn och unga som hört av sig till oss via mail och kik. Vår huvudgrupp vi mött flest individer av är ungdomar från 15 år och uppåt. Även yngre har hört av sig.

Vi har varit tillgängliga dygnet hela året runt med hjälp av vår jour. Verksamheten har gått bra och gett resultat. Vi har sett unga som hört av sig till oss, som idag mår bättre eller fått rätt hjälp och stöd. Vi ser att verksamheten fortsatt behövs och har en stor målgrupp. Vi ser att barn och unga mår sämre och att målgruppen ökar. Vi önskar mer resurser för att kunna möta vår målgrupp på ett bra sätt.

### *Integrationsverksamheten*

Verksamheten har haft till syfte att motverka psykisk ohälsa bland invandrarungdomar samt ensamkommande ungdomar. Vi har även velat integrera ungdomarna på ett bra sätt in i det svenska samhället. Vi har velat ge ungdomarna en alternativ fritidsaktivitet. Verksamheten kom igång under hösten 2015. Kontaktperson Dalyana Sanjaqli har haft huvudansvaret för verksamheten. Verksamheten har bedrivits på så sätt att man har arrangerat temakvällar ett par gånger under hösten. Under tema kvällarna har olika teman diskuterats, exempelvis framtiden och studier. Som avslutning på kvällen har det tittats på film. Vi har gett ungdomarna ett hopp. Vi har gett ungdomarna en fritidsaktivitet som ersätter oro och rädslan, åtminstone för stunden.

Ungdomarna som vänder sig till oss är ofta unga killar i åldrarna 15-18 år. Verksamheten har bedrivits och planerats utifrån ungdomarnas önskemål. Aktiviteterna har ägt rum hemma hos vår revisor.

Vi har märkt att ungdomarna vill göra mer saker, utflykter exempelvis eller större evenemang som vi inte har resurser till. Inför nästa år planeras minst ett större evenemang och en större utflykt. Men detta baserat på om vi får mer resurser.

### *Styrelsen*

Under året har styrelsen haft 8st styrelsemöten, alla har ägt rum Växjö. Styrelsen har då planerat aktiviteter och uppdaterat varandra kring vad som görs och vad som händer.

Under året har styrelsen haft 3 stycken avhopp och 2 stycken inhopp i styrelsen. Vi hade även 2 stycken byten av poster.

Styrelsen har även arrangerat 4st medlemskvällar. Alla har arrangerats i Växjö. Under medlems kvällarna har det tittats på film och bjudits på snacks.

Styrelsen har under året inlett samarbeten med Sensus, Öppna Kanalen Växjö, Åseda Trafikskola och BPIS. Vi har även varit i kontakt med RKUF Växjö, På Ingång, Trygga Barnen och UNF men har ännu inte kommit igång med något samarbete.

Styrelsen har under året hjälpt till att arrangera en manifestation tillsammans med VO15 på Växjö Fria Gymnasium. Vi har även deltagit vid manifestationen "Refugees Welcome". Föreningen deltog även i 5 i 12 manifestationen.

Ordförande Alexander Degler var med i radio och pratade om BUS.

## **MÖTEN**

Styrelsen har haft 8st styrelsemöten i Växjö under verksamhetsåret. I övrigt har styrelsen haft kontakt via mail och telefon.

Ordförande Alexander har ansvarat för att kalla till möten.

## **EKONOMI**

Föreningen har inte hittat ett alternativ för att ordna ett bra bankkonto. Vi tittar på och överväger olika alternativ.

Detta gör att föreningen inte kunnat ta ut några medlemsavgifter. Vi har heller inte kunnat söka några bidrag till våra verksamheter. Styrelsen har delat på de kostnader som kommit upp under året, exempelvis fika kostnader.



## **MEDLEMMAR**

Föreningen hade vid årsskiftet ett 30 tal medlemmar registrerade i olika åldrar inklusive styrelsen.

Vi ser detta som något positivt. Det är första året för föreningen. Styrelsen har arbetat aktivt med medlemsrekrytering. Vi ökar i medlemmar. Vi tror att detta beror på att våra medlemmar sprider ordet och informerar sina vänner. Vi har ett aktivt gäng medlemmar som alla vill förändra för barn och unga i Sverige.

## **SLUTORD**

Styrelsen för 2015 tackar för sig. Vi vill tacka för att ha haft ert förtroende att ansvara för föreningen. Vi har fått uppleva ett bra verksamhetsår. Vi känner att föreningen växer och att vi snart kommer vara inne i den heta samhällsdebatten kring våra frågor. Vi ser en framtid för BUS. Vi tror att föreningen kommer kunna göra ännu mer nytta i det svenska samhället om vi får rätt resurser. Vi tror att vi kommer kunna förändra för och hjälpa många ungdomar i en utsatt situation.

Föreningen kommer kunna växa något enormt under 2016, förutsatt att styrelsen ordnar ett bankkonto samt söker bidrag för föreningens kommande verksamhetsår. Vi ser det som A & O att våra verksamheter får pengar för att kunna fortsätta sitt viktiga och svåra arbete. Vi skulle gärna se att en verksamhetsansvarig utses till varje verksamhet, såsom vi gjorde under 2015. Vi skulle också gärna se ett utökat samarbete med andra aktörer i samhället, såsom föreningar och andra företag.

Vi vill önska den nya styrelsen ett varmt och stort lycka till!

## UNDERSKRIFTER

---

Datum & Ort

-----  
Alexander Degler, Ordförande

-----  
Sean Norouz, vice ordförande

-----  
Amanda Åkerblom, sekreterare

-----  
Mawj Abdulrahman, kassör

-----  
Dalyana Sanjaqli, kontaktperson

-----  
Lin Sanyang, webbansvarig